Programme randos semaines impaires premier quadrimestre 2024

Type

Rando du dimanche
semaine impaire

Rando du jeudi semaine
impaire

Rando du dimanche
semaine impaire

Rando du jeudi semaine
impaire

Rando du dimanche
semaine impaire

Rando du jeudi semaine
impaire

Rando du dimanche
semaine impaire

Rando du jeudi semaine
impaire

Rando du dimanche
semaine impaire

Rando du jeudi semaine
impaire

Rando du dimanche
semaine impaire

Rando du jeudi semaine
impaire

Rando du dimanche
semaine impaire

Rando du jeudi semaine
impaire

Rando du dimanche
semaine impaire

Rando du jeudi semaine
impaire

Rando du dimanche
semaine impaire

Rando du jeudi semaine
impaire

Date

07/01/2024

18/01/2024

21/01/2024

01/02/2024

04/02/2024

15/02/2024

18/02/2024

29/02/2024

03/03/2024

14/03/2024

17/03/2024

28/03/2024

31/03/2024

11/04/2024

14/04/2024

25/04/2024

28/04/2024

09/05/2024

Animateur

Annie et Christian

JP Desmet

BRASSET Pierre-Yves

Cardon Dominique

Bassée en balade

Christian Fievez

Annie et Christian

BRASSET Pierre-Yves

DELECOUR Charles

JP Desmet

Christian Leroux

Vlaeminck Philippe

Charles DELECOUR

Daniel et Chantal
Verstaevel

Cardon Dominique

Vlaeminck Philippe

Christian Leroux

téléphone
06.XX.XX.XX. XX

06 80 10 8549

06 37 65 39 04

06 80 66 35 64

06 42 22 08 94

07 8189 63 68

06 80 10 85 49

06 80 10 85 49

06 80 66 35 64

06 07 44 82 50

06 37 65 39 04

06 50 73 69 50

06 83 83 55 62

06 07 44 82 50

06 20 47 05 28

06 42 22 08 94

06 83 83 55 62

06 50 73 69 50

KM (ex Ville de Coordonnées
Nom de la Rando 10, ne départ | Adresse (parking ....efc) | gps(50.% 2 e
pas P **)
Boucle de Le;trem parle 1 La fosse Place du hameau de la 50.605728,2.698110
pont Riqueit Lestrem Fosse rue du centre
Vimy et bois de 10 Souchez parking de la mairie 50.3909952,2.7409321
Pinchonvalles
En construction 12 En . En construction En construction
construction
Les briques 10 Haisnes  Parcdeloisirs delafosse 6, 5, 514355 5 801088

La crapahute

La route du patois de

rue du Marais

En attente informations de I'organisateur (adresse ,horaire,,,,,etc)

o 7 Marquillies Gare 50.548497, 2.866742
Marquillies
Parking du parc tour
Tout en haut deu'ch terril 12,5 Carvin d'horloge , Chemin du 50.482437, 2.968610
moulin Carvin
En construction En . En construction En construction
construction
Chemin faisant dans la 12 Flétre Route nat‘pnfale, derriére 50.753455,2.6444251
campagne flamande I'église
Ablain et Carency 10 Ablain §a|nt
nazaire
parking au croisement de la
Le long de la Lys 12 Saint Venant  rue du 8 mai et chemin de 50.624884 , 2.549190
ceinture
Les terrils 83 et 94 marais de| g Souchez | parking du bois de Florimond ~ 50.445205 , 2.915259
fouquieres
Vers les monts de flandre 12 Saint Jans | Chemin haut, parking de la 50.7634739,2.7195356,
francaise et belge cappel salle des sports
Petit pré deviendra grand 9 Annequin Parking de I'église 50.5021995,2.7243898
Le long de la Scarpe 11 Roeux place de 'Eglise, rue 50.294358, 2.898464
Eugéne Dumont
Boucle d'Erquighem le sec 1o  Frauinghem parking terrain de footrue de. g 51505 5 92667
le sec la gare

Pas de Propositions pour l'instant

Territoire Festubert et
Givenchy Iés La Bassée

Givenchy les
la Bassée

Parking Grand place , face a
I' église

50.529404 , 2.757010



